UBND HUYỆN PHONG THỔ

PHÒNG LAO ĐỘNG-TBXH

Số:         /CV-LĐTBXH

V/v tham gia ý kiến vào dự thảo

đánh giá thực hiện giai đoạn 2021-

2024, đề xuất Chương trình MTQG

giảm nghèo bền vững giai đoạn

2026-2030

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày     tháng 6 năm 2024

         Kính gửi:

- Các Phòng: Tài Chính-Kế hoạch; Kinh tế-Hạ tầng;

Nông nghiệp và PTNT;

- Các trung tâm: Y tế; Văn hóa thể thào và truyền

thông; Dịch vụ Nông nghiệp; GDNN-GDTX;

- Ban Quản lý dự án;

- UBND các xã, thị trấn.

        Thực hiện Công văn số 1815/UBND-KTN ngày 15/5/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Lai Châu về việc đánh giá thực hiện giai đoạn 2021-2024, đề xuất Chương

trình MTQG giảm nghèo bền vững giai đoạn 2026-2030.

Cơ quan Thường trực Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững căn cứ kết

quả triển khai thực hiện giai đoạn 2021-2025 dự thảo báo cáo đánh giá đánh giá thực

hiện giai đoạn 2021-2024, đề xuất Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững giai

đoạn 2026-2030.

Để đảm bảo tính chính xác về kết quả thực hiện giai đoạn 2021-2024; đề xuất

Chương trình giai đoạn 2026-2030. Phòng Lao động-Thương binh và Xã hội đề nghị

các cơ quan liên quan, ủy ban nhân dân xã, thị trấn cho ý kiến tham gia vào dự thảo

(có dự thảo báo cáo, đề xuất kèm theo). Các kiến tham gia góp ý gửi về phòng Lao

động-Thương binh và Xã hội, thời gian trước 17h00 ngày 28/6/2024 để tổng hợp

trình UBND huyện xem xét. Sau thời gian trên nếu cơ quan, đơn vị không có văn

bản tham gia ý kiến coi như đã đồng ý với nội dung dự thảo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT

TRƯỞNG PHÒNG

Lò Văn Miên

		2024-06-27T18:28:30+0700

		2024-06-28T11:27:30+0700

		2024-06-28T11:26:43+0700

		2024-06-28T11:26:43+0700